

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa oleju napędowego dla potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach**” - numer referencyjny – **1/2022**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022 r, poz. 25 z późniejszymi zmianami), Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu o następującej treści: „Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W § 1 wzoru umowy (załącznik nr 8 do swz) dodaje się ust. 6 brzmieniu:

6. Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsc rozładunków?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zapewnia dostęp bez ograniczeń przez cały okres realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Czy składanie zamówień będzie odbywać się w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uszczegółowienie o te dane w Umowie.

Odpowiedź:

Tak, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zapis § 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 8 do swz) otrzymuje brzmienie:

1. Realizacja dostaw odbywać się będzie autocysternami Wykonawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, do stacji paliw w siedzibie Zamawiającego w godz. 7⁰⁰ - 12³⁰ od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 4:

Czy pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Nr

147, poz.1189) oraz polską normą PN-EN ISO 3170?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Dot. § 6 ust. 1 pkt. B) Umowy oraz „Instrukcja odbioru i rozliczania paliwa” Załącznik nr 2 do umowy. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie uregulowania w zakresie terminu rozpatrzenia reklamacji i proponujemy, aby termin 2 dni roboczych (za dzień roboczy uważany jest dzień od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) dotyczył tylko reklamacji ilościowych i jednocześnie proponujemy wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji jakościowych do 5 dni roboczych. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o te dane w Umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z której realizowane będą dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty powyżej czy Zamawiający potwierdza iż, rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp referencyjnej 15 stopni C?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej f-ry vat?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie 9:

Prosimy o udzielenie informacji czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że próbki paliwa przy każdorazowej dostawie będą pobierane z cysterny.

Pytanie 10:

Prosimy o określenie częstotliwości dostaw w miesiącu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy będą się odbywały 2-3 razy w miesiącu.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o stosowne dodanie powyższego zapisu do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr Klienta: NIP: upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w zamówień poza Aplikacją, na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z

.....
Imię i nazwisko osoby upoważnionej:
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:
Imię i nazwisko osoby upoważnionej:
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

1)

(imię i nazwisko) (stanowisko)

2)

(imię i nazwisko) (stanowisko)

.....

(pieczęćka Firmy) (miejsowość, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapisy.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu „Wykonawca będzie wystawiać faktury VAT zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, a Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W § 4 wzoru umowy (załącznik nr 8 do swz) dodaje się ust. 4 (pominięta numeracja) brzmieniu:

4. Wykonawca będzie wystawiać faktury VAT zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, a Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający złoży przy podpisaniu Umowy oświadczenie, iż zamawiane paliwo będzie dostarczane do zbiorników, które posiadają aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do

eksploatacji w przypadku, podlegania zbiorników pod UDT lub złoży oświadczenie, że posiadane zbiorniki nie podlegają pod UDT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zbiornik do którego będzie zlewane paliwo jest zarejestrowany w UDT.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na „Kupujący zobowiązuje się do pisemnego, każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto Kupujący zobowiązuje się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu“

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności składania informacji o swojej kondycji finansowej ponadto w odpowiedzi na drugą część pytania wskazujemy że projekt umowy zawiera zapis że jakakolwiek zmiana treści umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności – dotyczy to obydwu stron umowy.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę iż, w przypadku dokonania przez Kupującego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjmują, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Kupującego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Kupującego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie iż, zakupione przez Państwa paliwo przeznaczone będzie na użytek własny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 18:

Prosimy o informację iloma zbiornikami Państwo dysponujecie i o jakiej pojemności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dostawy realizowane będą do 2 zbiorników o pojemności: 25 m³ i 15m³.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie iż, zbiorniki a także urządzenia pomiarowe będą posiadały w trakcie realizacji przedmiotu umowy ważne legalizacje i decyzje UDT.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20:

Czy adres dostawy paliwa to: ul. Lutomińska 48, 95 – 200 Pabianice?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21:

Czy zamówienia na paliwo będą składane w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Czy dostawy paliwa również będą się odbywały w dni robocze? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uszczegółowienie o te dane w umowie.

Odpowiedź:

Vide – odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 22:

Dot. § 6 SWZ. Czy Zamawiający rozważy uwzględnienie w postępowaniu fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania (w szczególności określonych w art. 109 ust. 8 U PZP)? W opinii Wykonawcy wprowadzenie takich przesłanek jest w jak najlepiej rozumianym interesie Zamawiającego, ponieważ eliminuje Wykonawców niesolidnych, nie dających rękojmi należytego wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 23:

Dot. SWZ § 8 ust. 9 Zamawiający zgodnie z tym pkt, wymaga złożenia kaucji gwarancyjnej do ustawy podatku od towarów i usług. Uprzejmie informujemy iż, Ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 roku o zmianie Ustawy od podatku od towarów i usług uchyla załącznik nr 13 i Instytucja kaucji gwarancyjnej obowiązująca na podstawie podatku VAT przestała istnieć od dnia wejścia ustawy w życie. Zlikwidowanie Instytucji kaucji gwarancyjnej jest związane z wprowadzeniem od dnia 1 listopada 2019 mechanizmu podzielonej płatności split payment z tytułu sprzedaży i dostawy towarów wrażliwych w tym paliw. Czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał powyższej kaucji?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dokonał korekty zapisów swz. Prosimy o zapoznanie się z pismem z dnia 14.04.2022 roku, które zostało zamieszczone na stronie internetowej dedykowanej przedmiotowemu postępowaniu.

Pytanie 24:

Dot. § 14 ust. 9 SWZ. Prosimy o wskazanie konkretnego Producenta Paliwa lub aby cena oferty wyliczana była wg średniej arytmetycznej wg dwóch największych Producentów Paliw tj., PKN Orlen S.A. i Lotos S.A. tak aby nie było wątpliwości co do cen którego Producenta należy prawidłowo skalkulować wartość oferty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe? W przypadku zmiany prosimy o stosowne zmiany zapisu w SWZ oraz Wzoru Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 25:

Czy jednostką rozliczeniową jest zł/m³?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 26:

Prosimy o potwierdzenie iż, Wykonawca w ofercie ma zaproponować opust wyrażony w zł/m³? Prosimy o ujednoczenie zapisów w § 14 ust. 9 SWZ oraz zapisu umowy w § 3 ust. 3. W SWZ piszecie Państwo „Analogicznie jeżeli Wykonawca w ofercie zaproponuje cenę wyższą o pewną kwotę od ceny Producenta, to o taką kwotę będą podwyższane ceny kolejnych dostaw. Zasada ta dotyczy wszystkich rodzajów oferowanego paliwa” zaś w § 3 ust 3 Wzoru Umowy mowa jest iż „ceny o których mowa wyżej są różnicą (a skoro mowa jest o różnicy to w interpretacji Wykonawcy mowa jest o opuszczeniu) między ceną zawartą w ofercie, a obowiązującą w w dniu 06.05.2022” Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie czy Wykonawca w ofercie ma zaproponować opust (ze znakiem minus, czy marża na plus)? W przypadku gdyby był wymagany opust prosimy o wykreślenie zapisu w SWZ o którym mowa powyżej który mówi o „marży”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 27:

Dotyczy Formularza „Oferta” oraz § 3 ust. 1 Umowy – w związku ze zmianą stawek VAT z 23 % na 8% prosimy o stosowne korekty stawek.

Odpowiedź:

W treści obu wymienionych w pytaniu dokumentów stawkę podatku VAT w wysokości 23% należy zastąpić stawką podatku VAT w wysokości 8%.

Pytanie 28:

Prosimy o określenie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy w rozbiciu na poszczególne produkty. Jest to niezbędne Wykonawcy w celu prawidłowo oszacowania kosztów logistycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że minimalna wielkość dostawy to ok. 10 m³.

Pytanie 29:

Dot. § 1 ust. 1 oraz § 3 ust. 1 pkt a i b Umowy. O jaki załącznik nr 1 Zamawiającemu chodzi?

Odpowiedź:

Załącznikiem nr 1 do umowy, będzie załącznik nr 6 do swz – formularz ofertowy.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw z 24 na 48 h?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na realizację dostawy z 24 na 48 godzin.

Pytanie 31:

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty powyżej czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień na paliwo max do godz. 10.00 dnia poprzedzającego realizację dostawy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uszczegółowienie o te dane w umowie. Zapis otrzymałby brzmienie „Dostawy paliw dostarczane będą w ciągu 24 godzin od złożenia przez Zamawiającego zamówienia w formie pisemnej tj., fax lub e-mail. Zamówienia będą złożone max do godziny 10.00 dnia poprzedzającego realizację dostawy.”

Odpowiedź:

Vide odpowiedź na pytanie 30.

Pytanie 32:

Dot. § 2 ust. 1 Umowy. W związku z tym iż, nie posiadają Państwo koncesji na paliwo o jakiej stacji paliw jest mowa?

Odpowiedź:

Dotyczy to stacji paliw znajdującej się na terenie Zamawiającego, wykorzystywanej tylko na potrzeby własne Zamawiającego, do zbiorników której będzie dostarczane paliwo przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający potwierdza iż, w przypadku złożenia zamówienia na paliwo w piątek dostawa paliwa odbędzie się w najbliższy dzień roboczy tj. poniedziałek?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie trybu rozpatrzenia reklamacji. Proponujemy aby 24 h dotyczyło rozpatrzenia ale reklamacji ilościowej zaś 5 dni dotyczył reklamacji jakościowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35:

Prosimy o potwierdzenie iż, to Zamawiający będzie dokonywał poboru paliwa z cysterny a także będzie odpowiedzialny za plombowanie próbek z paliwem. Prosimy również o potwierdzenie iż, za

przechowywanie próbek z paliwem będzie również odpowiedzialny Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, z tym że odpowiadać będzie tylko za próbki Zamawiającego.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobieranie i przechowywanie kontrpróbki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem że za przechowywanie opłombowanej kontrpróbki odpowiada Dostawca we własnym zakresie.

Pytanie 37:

Prosimy również o potwierdzenie iż, za dostarczenie pojemników oraz plomb odpowiada Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że będzie odpowiadał za dostarczenie pojemników i plomb dla próbek przechowywanych przez Zamawiającego.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie e- faktur w wersji elektronicznej na wskazany adres e-mailowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 39:

Dot § 6 ust. 1 pkt a) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 5 % na 2,5%?

Odpowiedź:

Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 40:

Dot § 6 ust. 1 pkt b i c) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 20% na 10%?

Odpowiedź:

Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 41:

Dot § 6 ust. 1 pkt b Umowy. Powołujecie się Państwo na § 1 ale w jakim celu skoro nie ma tam żadnej wzmianki o parametrach paliwa. Mowa jest o Normie.

Odpowiedź:

W treści § 1 wzoru umowy następuje odwołanie się do załącznika nr 1 do umowy, który będzie sporządzony według wzoru z załącznika nr 6 do swz formularz oferty. W treści formularza oferty jest mowa o parametrach paliwa, które muszą być spełnione w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 42:

Dot § 6 ust. 1 pkt b Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie z 24 na 48 h wymiany całej zawartości zbiornika paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 43:

Dot. § 6 ust. 1 pkt. b Umowy. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie powyższego zapisu, czy to Zamawiający będzie stwierdzał złą jakość paliwa oraz że paliwo nie spełnia wymaganych norm oraz danych parametrów? O tym czy paliwo jest złej jakości oraz iż, nie spełnia wymaganych parametrów decyduje badanie pobranej próbki z paliwem które zostanie wykonane przez niezależne akredytowane laboratorium. Czy Zamawiający potwierdza iż, zła jakość paliwa to paliwo które jest niezgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zła jakość dostarczonego paliwa, które jest niezgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. i PN będzie stwierdzona i reklamowana na podstawie badania wykonanego przez niezależne akredytowane laboratorium.

Pytanie 44:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 42. W przypadku niewyrażenia zgody na wydłużenie czasu z 24 na 48 h, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez jego doprecyzowanie iż, Wykonawca wymieni całą zawartość zbiornika paliwa w terminie 24 h od potwierdzonego wyniku badania wykonanego przez niezależne akredytowane laboratorium które to potwierdziło niezgodność paliwa z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

Odpowiedź:

Zamawiające wyraża zgodę.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający potwierdza iż, w toku realizacji przedmiotu umowy cena dostawy będzie obliczana w następujący sposób: cena SPOT na dzień dostawy wg Producenta wskazanego zgodnie z pytaniem nr 24 minus stały opust zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie wyrażony w zł/m³ który pozostanie niezmienny w trakcie realizacji przedmiotu umowy x ilość danego paliwa w dostawie plus należny podatek VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 46:

Czy Zamawiający potwierdza iż, opust zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie pozostanie niezmienny w trakcie realizacji przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 47:

Dot. § 3 ust. 5 Umowy. Ceny paliw na bieżąco publikowane są na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. oraz LOTOS S.A., dane o tych cenach są powszechnie dostępne (zarówno dane z cenami bieżącymi jak i archiwalnymi), zmiana cen może następować 5 razy w tygodniu. Wykonawca nie posiada technicznej możliwości załączania do faktury dodatkowych dokumentów, gdyż fakturowanie odbywa się elektronicznie, bez możliwości ingerencji w proces. W związku z czym takie dane Zamawiający może pozyskać we własnym zakresie. Jak najbardziej Wykonawca może takie miejsce publikacji (adres strony internetowej) wskazać Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że Wykonawca w ofercie ma podać producenta dostarczanego paliwa i miejsce publikacji przez niego aktualnie obowiązujących cen - § 14ust 11 SWZ.

Pytanie 48:

Dot. § 2 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „dostawę oleju napędowego wysokiej jakości” na „ dostawę oleju napędowego zgodnego z § 1 ust. 1 Umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 49:

Dot. § 10 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu dot., odstąpienia od umowy ale przez Wykonawcę z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsza odpowiedź stanowi jednocześnie modyfikację w trybie w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, odpowiednich zapisów SWZ.